
 

Eläkkeensaajien 
Keskusliitto 
EKL Pohjanmaan piiri ry 

Kesäpäivä 5.7.2023 
Kuvakooste  Osa-3 

Piirin kesäpäivää vietettiin osittain pilvisessä säässä 5.7.2023  Rajaniemen lomakeskuksessa 
Virroilla. Uutta oli Siekkissalin ohjelmassa karaokelaulua  yksin ja yhdessä sekä tanssia. 

Tikanheitto toteutettiin uusitulla aikataululla. Henkilökohtaisen kilpailun karsinnan voi heittää 
milloin vain. Joukkuekilpailut naisille ja miehille alkoivat klo 12 ja sen jälkeen olivat 
henkilökohtaisten kilpailujen finaalit. Boccia pelattiin perinteisesti.                            

Pihaohjelma alkoi klo 14 ja se oli aikasempaan verattuna lyhyempi. Ohjelmassa oli lauluryhmien 
esityksiä sekä yksittäisiä ohjelmansuorittajia. 

Palkintojen jako alkoi klo 15 ja sen jälkeen oli vuorossa arpapalkintojen  arvonta. Kesäpäivä 
päättyi Eläkkeensaajien lauluun klo 15.45. Osallistujia oli kaikkiaan hiukan yli 200 henkilöä. 

Kuvakoosteen  kuvat: Pirjo ja Niilo Hamari sekä Kosti Laine / Vaasan Eläkkeensaajat 

OSA-3. Kilpailujen palkintojen jako ja arvonta klo 15 –15.45 

Boccian kilpailujen palkintojen jako 

 
Palkintojen jako aloitettiin Boccian yhdistysten välisten kilpailulla. Jaon suorittivat 
piirin bocciatyöryhmän vetäjä Pentti Lappalainen ja piirin puheenjohtaja Anja 
Heinänen. Voittaja kilpailussa oli Seinäjoen Eläkkeensaajat ry. Yhditys sai toisen 
kiinnityksen kiertopalkintoon. 

 
 Seinäjoen Es. Palkinnon noutajat vasemmalta: Antti Matalamäki, Mirjami 
Niskakangas ja Elli Koivula. 



 

 
Toiseksi sijoittui Ilmajoen Eläkkeensaajat ry. Kuvassa Vasemmalta  Kirsti 
Alanikkola, Mauno Alanikkola ja Esko Rintamäki (puuttuu kuvasta). 

 
 Kuvassa ovat Ilmajoen ja Seinäjoen yhdistysten edustajat.   

 
Kolmanneksi sijoittui Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ry. Kuvassa 
vasemmalta: Erkki Laasala, Jussi Pohjola ja Ritva Pohjola. Oikella ovat 
Ilmajoen Es. edustajat.   



  
 

 
Kesäpäivän boccia Rajaniemessä 2023 Kolmen yhdistyksen (Seinäjoen Seudun Boccia-
yhdistys, Ilmajoen Es. ja  Seinäjoen Es.) joukkueet ryhmäkuvassa.  
Kuvan lähde: Ilmajoen Eläkkeensaajat / Kotisivujen kuva. 

Tikanheiton palkintiojen jako 

 
Palkintojen jaon suorittivat piirin puheenjohta Anja Heinänen ja varapuheenjohtaja Pirkko 
Hakoneva. Naisten sarjan voittaja oli Kauhajoen Eläkkeensaajat ry. Yhditys sai komannen 
kiinnityksen kiertopalkintoon ja sai näin kiertopalkinnon omakseen. 
 

 

 

 



 
Naisten sarjan voittajajoukkue oli Kauhajoen eläkkeensaajien joukkue. Kuvassa 
vasemmalta: Annikki Rinta-Tikkala, Alli Hautaluoma ja Kaija Loukko. Toiseksi sijoittui 
Vaasan eläkkeensaajien joukkue. Kuvassa vasemmalla ovat: Anneli Mäenpää. Pirjo 
Hamari ja Aila Vatunen (puuttu kuvasta). 

 
Miesten sarjan voittajajoukkue oli  Kauhajoen eläkkeensaajien joukkue. Kuvassa 
vasemmalta: Aku Halkola, Kauno Oravamäki ja Ilpo Mylläri (puuttuu kuvasta). 
Toiseksi sijoittuivat: Vaasan eläkkeensaajien joukkue. Kuvasaa vasemmalta: Ari Yli-
Yrjänäinen. Pauli Haavisto ja Heikki Keränen. 
 

 

 

 

 

 

 



 
Henkilökotaisen naisten sarjan tikkakilpailun voittaja oli Kaskisten eläkkeensaajien 
jäsen Meeri Sankala, kuvassa oikealla. Toiseksi sijoittui Alli Hautaluoma, kuvassa 
keskellä, kolmanneksi tuli Arja Uitto kuvassa vasemmalla.  Molemmat Kauhajoen 
eläkkeensaajista.  

 
Henkilökotaisen mieten sarjan tikkakilapailun kaikki palkitut olivat Kauhajoen 
eläkkeensaajista. Kuvassa vasemmalla on yhdistyksen puheenjohtaja Pirkko 
Hakoneva. Aku Halkola (2.), Kauno Oravamäki (1.) ja Ilpo Mylläri (3.). 



 

Arpapakintojen arvonta 

 
Arpavoitot takana odottavat aloitusta. Ennen arvontaa luovutettiin vielä Boccian, 
tikanheiton naisten ja miesten joukkueiden kiertopalkinnot.  
 
 

 
Arvonnat on päättymässä. Tauatalla on vielä luovuttamattamatta pääpalkinto, mikä 
ensimmäisen arvottiiin. 



 

 
Vaasan elkkeensaajien lahjoittama arvokas ruokakori on luovutuksessa 
piirin puheenjohtajalla.  

 

Kesäpäivän 2023 arvonnan pääpalkinto. 

.  

         Kuvalähde EKL:n kotisivut:: Ilmakuva Rajaniemen lomakeskuksesta. 


